INSTRUMENT OPEN TYPE
 FOR DIMENSION
 ADJUSTING LxWxH WEIGHT
KVA KW KVA KW mm mm L WDPEED mm Kgs
WDP10 10 8 9 7 403D-11G 3L 77 81 1.1 Mechnical LSA42.2S4 BCI164A 1100X500X1000 400
WDP14 14 11 13 10 403D-15G 3L 84 90 1.5 Mechnical LSA42.2S4 BCI164C 1100X500X1000 400
WDP22 22 18 20 16 404D-22G 4L 84 100 2.2 Mechnical LSA42.2S5 BCI184E 1300X600X1150 550
WDP33 33 26 30 24 1103C-33G3 3L 105 127 3.3 Electrical LSA42.2L9 BCI184G 1600X730X1250 750
WDP50 50 40 45 36 1103C-33TG3 3L 105 127 3.3 Electrical LSA43.2S25 UCI224D 1650X730X1250 780
WDP65 65 52 60 48 1103A-33TG2 3L 105 127 3.3 Electrical LSA43.2M45 UCI224E 1650X730X1250 780
WDP65 65 52 60 48 1104C-44TG3 4L 105 127 3.3 Electrical LSA 43.2 M45 UCI224E 1750X730X1250 850
WDP72 72 58 65 52 1104A-44TG1 4L 105 127 4.4 Electrical LSA43.2L65 UCI224F 1750X730X1250 850
WDP88 88 70 80 64 1104A-44TG2 4L 105 127 4.4 Electrical LSA43.2L8 UCI224G 1750X730X1250 850
WDP100 100 80 90 72 1104C-44TAG1 4L 105 127 4.4 Electrical LSA44.2VS3 UCI274C 1850X750X1250 900
WDP110 110 88 100 80 1006TG2A 6L 105 127 4.4 Electrical LSA44.2VS45 UCI274C 2250X820X1450 1150
WDP110 110 88 100 80 1104C-44TAG2 4L 105 127 4.4 Electrical LSA44.2VS45 UCI274C 2240x960x1315 1300
WDP150 150 120 136 110 1006TAG 6L 100 127 6 Electrical LSA44.2S75 UCI274E 2250X820X1450 1150
WDP165 165 132 150 120 1006TAG2 6L 100 127 6 Electrical LSA44.2M95 UCI274F 2250X820X1450 1150
WDP165 165 132 150 120 1106D-E66TAG3 6L 100 127 6.6 Electronic WDPray LSA44.2M95 UCI274F 2400X900X1600 1500
WDP200 200 158 181 144 1106D-E66TAG4 6L 100 127 6.6 Electronic WDPray LSA46.2M3 UCI274G 2400X900X1600 1500
WDP225 225 180 205 166 1306C-E87TAG3 6L 116 136 8.7 Electronic WDPray LSA46.2M5 UCI274H 2500X1000X1650 1300
WDP250 250 200 228 180 1306C-E87TAG4 6L 116 136 8.7 Electronic WDPray LSA46.2L6 UCD274J 2700X1000X1650 1650
WDP263 263 210 240 188 1306C-E87TAG5 6L 116 136 8.7 Electronic WDPray LSA46.2L6 UCD274J 2700X1000X1650 1700
WDP275 275 220 250 200 1306C-E87TAG6 6L 116 136 8.7 Electronic WDPray LSA46.2L6 UCD274J 2700X1000X1650 1700
WDP400 400 320 364 280 2206C-E13TAG2 6L 137 165 14.6 Electronic WDPray LSA47.2VS2 HCI444E 3280X1130X1950 3300
WDP450 450 360 410 320 2206C-E13TAG3 6L 137 165 14.6 Electronic WDPray LSA47.2S4 HCI444F 3280X1130X1950 3300
WDP500 500 400 454 360 2506C-E15TAG1 6L 137 171 15.8 Electronic WDPray LSA47.2S5 HCI544C 3280X1130X1950 3800
WDP550 550 440 500 400 2506C-E15TAG2 6L 137 171 15.2 Electronic WDPray LSA47.2M7 HCI544D 3310X1180X1950 3940
WDP625 625 500 568 440 2806C-E18TAG1 6L 145 183 18.1 Electronic WDPray LSA47.2M8 HCI544E 3380X1500X2100 3940
WDP690 690 550 627 500 2806C-E18TAG2 6L 145 183 18.1 Electronic WDPray LSA47.2L9 HCI544F-S 3380X1500X2100 4706
WDP725 725 580 660 520 2806C-E18TAG2 6L 145 183 18.1 Electronic WDPray LSA49.1S4 HCI544F 3380X1500X2100 4706
WDP800 800 640 727 580 4006-23TAG2A 6L 160 190 22.92 Electrical LSA49.1M6 LVI634B 4450X1750X2350 4706
WDP900 900 720 818 640 4006-23TAG3A 6L 160 190 22.92 Electrical LSA49.1M75 LVI634C 4450X1750X2350 4706
WDP935 935 748 850 680 4008TWG2 8L 160 190 30.6 Electrical LSA49.1L9 LVI634D 4850X1870X2350 7611
WDP1100 1100 880 1000 800 4008TAG2A 8L 160 190 30.6 Electrical LSG55 LVI634E 4850X1870X2350 7611
WDP1375 1375 1100 1250 1000 4012-46TWG2A 12V 160 190 45.8 Electrical LSA50.1M6 LVI634G 4900X1860X2350 9154
WDP1500 1500 1200 1363 1100 4012-46TWG3A 12V 160 190 45.8 Electrical LSA50.1M7 PI734B 4900X1860X2350 11580
WDP1500 1500 1200 1363 1100 4012-46TAG1A 12V 160 190 45.8 Electrical LSA50.1M7 PI734B 4900X1860X2350 11580
WDP1650 1650 1320 1500 1200 4012-46TAG2A 12V 160 190 45.8 Electrical LSA50.1VL10 PI734C 5600X2250X2570 11580
WDP1850 1850 1480 1681 1350 4016TWG2 16V 160 190 61.1 Electrical LSA51.2S55 PI734D 5927X2300X3010 15430
WDP1950 1950 1560 1772 1400 4016TAG 16V 160 190 61.1 Electrical LSA51.2S55 PI734E 5927X2300X3010 15430
WDP2000 2000 1600 1818 1460 4016TAG1A 16V 160 190 61.1 Electrical LSA51.2 S55 PI734F 6011x2300x3010 15500
WDP2200 2200 1760 2000 1600 4016TAG2A 16V 160 190 61.1 Electrical LSA51.2 M60 PI734F 6011x2300x3010 15500
WDP2250 2250 1800 2050 1640 4016TAG2A 16V 160 190 61.1 Electrical LSA51.2 M60 PI734F 6011x2300x3010 15500
INSTRUMENT OPEN TYPE
 FOR DIMENSION
 ADJUSTING LxWxH WEIGHT
KVA KW KVA KW mm mm L WDPEED mm Kgs
WDP11 11 8.8 10 8 403D-11G 3L 77 81 1.1 Mechnical N.A. BCI164A 1100X500X1000 400
WDP16 16.5 13 15 12 403D-15G 3L 84 90 1.5 Mechnical N.A. BCI164C 1100X500X1000 400
WDP24 24 19 22 18 404D-22G 4L 84 100 2.2 Mechnical LSA42.2S4 BCI184E 1300X600X1150 550
WDP37 37 30 34 27 1103C-33G1 3L 105 127 3.3 Mechnical LSA42.2M7 BCI184F 1600X730X1250 750
WDP55 55 44 50 40 1103A-33TG1 3L 105 127 3.3 Mechnical LSA43.2S15 BCI184J 1600X730X1250 750
WDP75 75 60 68 55 1103A-33TG2 3L 105 127 3.3 Electrical LSA43.2L65 UCI224E 1650X730X1250 780
WDP82 82.5 66 75 60 1104A-44TG1 4L 105 127 4.4 Electrical LSA43.2L65 UCI224F 1750X730X1250 850
WDP96 96 77 88 70 1104A-44TG2 4L 105 127 4.4 Electrical LSA43.2L8 UCI224F 1750X730X1250 850
WDP124 124 99 113 90 1104C-44TAG2 4L 105 127 4.4 Electrical LSA44.2VS45 UCI274C 2240x960x1315 1300
WDP170 170 136 155 124 1006TAG 6L 100 127 6 Electrical LSA44.2S75 UCI274E 2250X820X1450 1150
WDP184 184 147 168 134 1106D-E66TAG3 6L 100 127 6.6 Electronic WDPray LSA44.2M95 UCI274E 2400X900X1600 1500
WDP220 220 176 200 160 1106D-E66TAG4 6L 100 127 6.6 Electronic WDPray LSA46.2M3 UCI274G 2400X900X1600 1500
WDP254 254 204 231 185 1306C-E87TAG3 6L 116 136 8.7 Electronic WDPray LSA46.2M5 UCI274H 2500X1000X1650 1300
WDP270 270 216 245 196 1306C-E87TAG4 6L 116 136 8.7 Electronic WDPray LSA46.2L6 UCI274H 2700X1000X1650 1650
WDP382 382 306 348 278 2306C-E14TAG1A 6L 137 165 14.6 Electronic WDPray LSA46.2VL12 HCI444D 3310X1180X1950 3940
WDP448 448 358 406 325 2306C-E14TAG2 6L 137 165 14.6 Electronic WDPray LSA47.2VS2 HCI444E 3310X1180X1950 3940
WDP484 484 387 440 352 2306C-E14TAG3 6L 137 165 14.6 Electronic WDPray LSA47.2VS2 HCI444FS 3310X1180X1950 3940
WDP550 550 440 500 400 2506C-E15TAG2 6L 137 171 15.2 Electronic WDPray LSA47.2S4 HCI544C 3310X1180X1950 3940
WDP627 627 502 570 456 2506C-E15TAG3 6L 137 171 15.2 Electronic WDPray LSA47.2M7 HCI544D 3310X1180X1950 3940
WDP688 688 550 625 500 2806A-E18TAG1 6L 145 183 18.1 Electronic WDPray LSA47.2L9 HCI544E 3380X1500X2100 3940
WDP750 750 600 681 545 2806C-E18TAG3 6L 145 183 18.1 Electronic WDPray LSA47.2L9 HCI544E 3380X1500X2100 3940
WDP825 825 660 750 600 4006-23TAG2A 6L 160 190 22.92 Electrical LSA49.1M6 HCI544F 4450X1750X2350 4706
WDP914 914 732 831 665 4006-23TAG3A 6L 160 190 22.92 Electrical N.A. LVI634B 4450X1750X2350 4706
WDP1095 1095 876 995 796 4008TAG2 8L 160 190 30.6 Electrical LSA49.1L9 HCI634H 4850X1870X2350 7611
WDP1370 1370 1096 1245 996 4012-46TWG2A 12V 160 190 45.8 Electrical LSA50.2M6 HCI634K 4900X1860X2350 9154
WDP1656 1656 1324 1505 1204 4012-46TAG2A 12V 160 190 45.8 Electrical LSA50.2L8 PI734A 5600X2250X2570 11580
WEIGHT
ENGINE MODEL Cyl
BORE STROKE DIWDPLACEMENT LEROY
SOMER
STAMFORD
GENSET
S MODEL
STANDBY POWER PRIME POWER
PERKINS ENGINE(1800/rpm 60HZ) ALTERNATOR
BORE STROKE DIWDPLACEMENT
LEROY SOMER STAMFORD
60HZ COSf=0.8,440/220V 3PHASES 4WIRES
Perkins diesel generator sets/Perkins diesel grupos electrógenos/Перкинс дизель-генераторных установок /Groupes électrogènes diesel Perkins
50HZ COSf=0.8,400/230V 3PHASES 4WIRES
GENSETS
MODEL
STANDBY POWER PRIME POWER
PERKINS ENGINE(1500/rpm 50HZ) ALTERNATOR
WEIGHT
ENGINE MODEL Cyl